



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 519 771
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OPTIMAL ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Olaf Helsets vei 5
0694 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carl Fredrik Solheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 931 487	145 555
Annen driftsinntekt		140	
Sum inntekter		7 931 627	145 555
Kostnader			
Varekostnad		3 369 256	72 654
Lønnskostnad		2 535 946	0
Annen driftskostnad		1 156 016	51 934
Sum kostnader		7 061 218	124 588
Driftsresultat		870 409	20 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		491	260
Sum finansinntekter		491	260
Annen finanskostnad		132	416
Sum finanskostnader		132	416
Netto finans		359	-156
Ordinært resultat før skattekostnad		870 768	20 811
Skattekostnad på ordinært resultat		194 326	10 665
Ordinært resultat etter skattekostnad		676 442	10 146
Årsresultat		676 442	10 146
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		676 442	10 145
Sum overføringer og disponeringer		676 442	10 145



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		88 750	
Sum varige driftsmidler		88 750	
Sum anleggsmidler		88 750	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 752 533	126 013
Andre fordringer		14 965	
Sum fordringer		1 767 498	126 013
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	837 809	596 540
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		837 809	596 540
Sum omløpsmidler		2 605 307	722 553
SUM EIENDELER		2 694 057	722 553
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	200 000	200 000
Overkurs	3	4 840	4 840
Sum innskutt egenkapital		204 840	204 840
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Annen egenkapital	3	1 083 782	407 340
Sum opptjent egenkapital		1 083 782	407 340
Sum egenkapital	3,5	1 288 622	612 180
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		381 484	88 867
Betalbar skatt	2	194 326	4 786
Skyldige offentlige avgifter		602 250	14 299
Annen kortsiktig gjeld		227 375	2 421
Sum kortsiktig gjeld		1 405 435	110 373
Sum gjeld		1 405 435	110 373
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 694 057	722 553



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2020 672460

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 519 771
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OPTIMAL ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Olaf Helsets vei 5
0694 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Carl Fredrik Solheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.05.2020

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.08.2020

Brønnøysundregistrene

Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefoner: Opplysningstelefonen 75 00 75 00 Administrasjonen 75 00 75 09 Telefaks 75 00 75 05
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 995 519 771
OPTIMAL ELEKTRO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 931 487	145 555
Annen driftsinntekt		140	
Sum inntekter		7 931 627	145 555
Kostnader			
Varekostnad		3 369 256	72 654
Lønnskostnad		2 535 946	0
Annen driftskostnad		1 156 016	51 934
Sum kostnader		7 061 218	124 588
Driftsresultat		870 409	20 967
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		491	260
Sum finansinntekter		491	260
Annen finanskostnad		132	416
Sum finanskostnader		132	416
Netto finans		359	-156
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat		870 768	20 811
Ordinært resultat etter skattekostnad		194 326	10 665
Årsresultat		676 442	10 146
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		676 442	10 145
Sum overføringer og disponeringer		676 442	10 145



Organisasjonsnr: 995 519 771
OPTIMAL ELEKTRO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Innmaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		88 750	
Sum varige driftsmidler		88 750	
Sum anleggsmidler		88 750	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 752 533	126 013
Andre fordringer		14 965	
Sum fordringer		1 767 498	126 013
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	4	837 809	596 540
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		837 809	596 540
Sum omløpsmidler		2 605 307	722 553
SUM EIENDELER		2 694 057	722 553
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	200 000	200 000
Overkurs	3	4 840	4 840
Sum innskutt egenkapital		204 840	204 840
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	3	1 083 782	407 340
Sum opptjent egenkapital		1 083 782	407 340
Sum egenkapital	3,5	1 288 622	612 180
Sum langsiktig gjeld		0	0



Korttidsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		381 484	88 867
Betalbar skatt	2	194 326	4 786
Skyldige offentlige avgifter		602 250	14 299
Annen korttidsiktig gjeld		227 375	2 421
Sum korttidsiktig gjeld		1 405 435	110 373
Sum gjeld		1 405 435	110 373
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 694 057	722 553



Organisasjonnr: 995 519 771
OPTIMAL ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse. De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv). Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt. Presiseringer mht regnskapsprinsipper: Anleggsmidler Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Handelsvarer innkjøpt for videresalg Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost. Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradratt salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand. Pensjonsforpliktelser Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note

5

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	200.00	1000.00	200000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Carl Fredrik Solheim	160.00	80.00%	Ordinære aksjer
Robin Quasny	20.00	10.00%	Ordinære aksjer
Stian M. Meyer Svae	20.00	10.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	200.00	100.00%	



Note

1

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2110503.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	304626.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34529.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	86288.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2535946.00	0.00

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	767500.00	15350.00	12606.00

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
5.00

Note

Obligatorisk tjenestepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

2

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

<u>Betalbar skatt</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------	--------------	------------------



194326.00 10665.00

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

<u>Betalbar skatt på årets resultat</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	194326.00	4786.00

Note

4

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	123798.00

Note

3

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	200000.00	4840.00	

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	407340.00		

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
	676442.00		



Optimal Elektro AS

**Årsregnskap 2019
for
Optimal Elektro AS**

Foretaksnr. 995519771

Årsregnskap for Optimal Elektro AS

Organisasjonsnr. 995519771



Optimal Elektro AS

Resultatregnskap

Regnskapskonto	Note	2019	2018
Driftsresultat			
Driftsinntekter			
Salgsinntekter			
3000 Salgsinntekt, avgiftspliktig		7 931 487	145 555
Salgsinntekter		7 931 487	145 555
Annen driftsinntekt			
3900 Annen driftsrelatert inntekt		140	
Annen driftsinntekt		140	
Driftsinntekter		7 931 627	145 555
Driftskostnader			
Varekostnad			
4300 Innkjøp av varer for videresalg		2 926 071	72 654
4500 Fremmedytelse og underentreprise		443 186	
Varekostnad		3 369 256	72 654
Lønnskostnad			
5000 Lønn til ansatte		1 884 378	
5020 Feriepenger		226 125	
5210 Fri telefon		5 490	
5290 Motkonto for gruppe 52		5 490	
5400 Arbeidsgiveravgift		271 492	
5401 Arbeidsgiveravgift av påløpt ferielønn		31 884	
5495 Periodisering av arbeidsgiveravgift		1 250	
5496 Periodisering av arbeidsgiveravgift av påløpt ferielønn			
5510 Trekkpliktig del av reise		1 078	
5900 Gave til ansatte, fradragsberettiget		8 866	
5910 Kantinekostnad		8 256	
5912 Middag ved overtid		5 068	
5920 Yrskeskadeforsikring		11 081	
5945 Pensjonsforsikring for ansatte		34 529	
5990 Annen personalkostnad		51 939	
Lønnskostnad	1	2 535 946	
Annen driftskostnad			
6300 Leie lokale		66 000	1 500
6400 Leie maskiner		59 146	
6440 Leie transportmidler		243 614	
6490 Annen leiekostnad		414	
6510 Håndverktøy		164 235	2 479
6530 Spesialverktøy		40 428	
6540 Inventar		3 830	
6550 Driftsmateriale		3 360	246
6552 Datautstyr (software)		16 889	483
6570 Arbeidsklær og verneutstyr		49 142	4 300
6790 Annen fremmed tjeneste		31 000	16 000
6800 Kontorrekvisita		5 228	
6810 Data/EDB-kostnad		143 301	3 842
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.		20 396	
6890 Annen kontorkostnad		1 406	
6900 Telefon		14 660	505
7000 Drivstoff, selskapets transportmidler		45 935	1 024
7020 Vedlikehold, selskapets transportmidler		7 347	
7040 Forsikring, selskapets transportmidler		39 898	
7090 Annen kostnad, selskapets transportmidler		26 835	
7100 Bilgodtgjørelse oppgavepliktig		7 136	
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig		71 056	
7320 Reklamekostnad		35 749	
7350 Representasjon, fradragsberettiget		8 660	
7360 Representasjon, ikke fradragsberettiget		4 400	13 015
7420 Gave, fradragsberettiget		2 609	
7430 Gave, ikke fradragsberettiget		12 094	
7500 Forsikringspremie		24 578	
7740 Øredifferanser		10	3
7770 Bank og kortgebyrer		5 930	4 088
7790 Annen kostnad, fradragsberettiget		750	250
7830 Konstaterte tap på fordringer			4 204
Annen driftskostnad		1 156 016	51 934
Driftskostnader		7 061 219	124 588
Driftsresultat		870 408	20 966



Optimal Elektro AS

Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter

Annen finansinntekt

8050 Annen renteinntekt 457 260

8070 Annen finansinntekt 34

Annen finansinntekt 491 260

Finansinntekter 491 260

Finanskostnader

Annen finanskostnad

8140 Rentekostnad, ikke fradragsberettiget 26

8170 Annen finanskostnad 132 390

Annen finanskostnad 132 416

Finanskostnader 132 416

Netto finansresultat 360 - 156

Ordinært resultat før skattekostnad 870 768 20 810

Skattekostnad på ordinært resultat

8300 Betalbar skatt 194 326 10 665

Skattekostnad på ordinært resultat 194 326 10 665

Ordinært resultat 676 442 10 145

Årsresultat 676 442 10 145



Optimal Elektro AS

Balanse

Regnskapskonto	Note	31.12.2019	31.12.2018
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			
1397 Forskuddsleasing		88750	
Andre fordringer		88750	
Finansielle anleggsmidler		88750	
Anleggsmidler		88750	
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer			
1500 Kundefordringer		1752533	126013
Kundefordringer		1752533	126013
Andre fordringer			
1742 Forskuddsbetalt forsikring		14965	
Andre fordringer		14965	
Fordringer		1767498	126013
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
1920 Bankinnskudd		714 011	574 757
1950 Bankinnskudd for skattetrekk	4	123 798	21 783
Bankinnskudd, kontanter og lignende		837 809	596 540
Omløpsmidler		2 605 307	722 553
Eiendeler		2 694 057	722 553



Optimal Elektro AS

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital

2000 Aksjekapital	200000	200000
-------------------	--------	--------

Selskapskapital	200000	200000
------------------------	---------------	---------------

Overkursfond

2020 Overkursfond	4840	4840
-------------------	------	------

Overkursfond	4840	4840
---------------------	-------------	-------------

Innskutt egenkapital	204840	204840
-----------------------------	---------------	---------------

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

2050 Annen egenkapital	1 083 782	407 340
------------------------	-----------	---------

Annen egenkapital	1 083 782	407 340
--------------------------	------------------	----------------

Opptjent egenkapital	1 083 782	407 340
-----------------------------	------------------	----------------

Udisponert resultat	-	-
---------------------	---	---

Egenkapital	3, 5	1 288 622	612 180
--------------------	-------------	------------------	----------------

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

2400 Leverandørgjeld	381484	88867
----------------------	--------	-------

Leverandørgjeld	381484	88867
------------------------	---------------	--------------

Betalt skatt

2500 Betalt skatt, ikke utlignet	2	194326	4786
----------------------------------	---	--------	------

2540 Forskuddsskatt			
---------------------	--	--	--

Betalt skatt		194326	4786
---------------------	--	---------------	-------------

Skyldige offentlige avgifter

2600 Forskuddstrekk	123798		
---------------------	--------	--	--

2690 Andre trekk			
------------------	--	--	--

2700 Utgående merverdiavgift, høy sats			
--	--	--	--

2710 Inngående merverdiavgift, høy sats			
---	--	--	--

2712 Inngående merverdiavgift, lav sats			
---	--	--	--

2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	375266	9900	
-----------------------------------	--------	------	--

2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	71302	4399	
---------------------------------	-------	------	--

2785 Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn	31884	0	
---	-------	---	--

Skyldige offentlige avgifter	602250	14299	
-------------------------------------	---------------	--------------	--

Annen kortsiktig gjeld

2910 Gjeld til ansatte og eiere		2421	
---------------------------------	--	------	--

2940 Skyldig feriepengar	226125	0	
--------------------------	--------	---	--

2945 Periodisering av lønn	1250		
----------------------------	------	--	--

Annen kortsiktig gjeld	227375	2421	
-------------------------------	---------------	-------------	--

Kortsiktig gjeld	1405435	110373	
-------------------------	----------------	---------------	--

Gjeld	1405435	110373	
--------------	----------------	---------------	--

Egenkapital og gjeld	2694057	722553	
-----------------------------	----------------	---------------	--

Nittedal 18.05.2020

Carl Fredrik Solheim
Styreleder/ daglig leder

Årsregnskap for Optimal Elektro AS

Organisasjonsnr. 995519771



Optimal Elektro AS

Noter 2019

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Unntaksreglene i regnskapsloven for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt spesielt.

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Anleggsmidler

Lineære avskrivninger over driftsmidlenes forventede økonomiske levetid er lagt til grunn ved beregning av avskrivningsbeløp.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable tilvirkningskostnader. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fratrukket salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Note 1 - Lønnskostnad

Spesifikasjon av lønnskostnader

	I år	I fjor
Lønn	2110503	
Arbeidsgiveravgift	304626	
Pensjonskostnader	34529	
Andre lønnsrelaterte ytelser	86288	
Totalt	2535946	0

Ytelser til ledende personer og revisor

	I år	I fjor
Styremedlem	0	0
Revisjonshonorar, eks mva	0	0



Optimal Elektro AS

Noter 2019

Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

	2019	2018
Betalbar skatt i ballansen	194326	4 786

Note 3 - Overføringer annen egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Anenn EK	Sum EK
Pr 1.1	200 000	4 840	407 340	612 180
+ Fra årets resultat			676 442	676 442
- Årets resultat				-
+/- andre transaksjoner				-
Pr 31.12	200 000	4 840	1 083 782	1 288 622

Note 4 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Innestående på bank skattetrekk 31.12. kr 123.798,- . Skyldig skattetrekk pr 31.12. kr 123.798,-

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 200 aksjer pålydende kr 1 000 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 200 000.

Selskapet har tre aksjonærer:

Navn	Antall	Eierandel
Carl Fredrik Solheim, daglig leder/styremedlem	160	80%
Robin Quasny	20	10%
Stian M. Meyer Svae	20	10%



Optimal Elektro AS

Organisasjonsnummer 995 519 771

ÅRSBERETNING FOR 2019

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet driver med salg og installasjonsarbeid innen elektrobransjen. Kontoret ligger i Oslo.

2. Rettvise oversikt over utvikling, resultat og stilling

Etter styrets oppfatning gir resultat og balanse et rettvise bilde av selskapets resultat og stilling. Det er ingen endringer i regnskaps- eller vurderingsprinsipper.

Selskapets aktivitet har hatt en voldsom vekst i 2019. Omsetningen har økt fra 145.555 i 2018 til 7.931.487 i 2019. Antall ansatte har økt fra 1 til 5 hvorav en lærling.

3. Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

4. Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som bra.

5. Ytre miljø

Driften forurenses ikke det ytre miljø.

6. Forsknings og utviklingskostnader

Selskapet har ikke hatt forsknings og utviklingskostnader i 2019.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for selskapets stilling og resultat. Styret foreslår følgende disponeringer av overskudd på 676.442,-

Overføring til annen egenkapital kr. 676.442,-

Oslo, 18.05.20

Carl Fredrik Solheim
Styrets formann



Generalforsamlingsprotokoll

Ordinær generalforsamling i

Optimal Elektro AS

Organisasjonsnummer 995 551 771

1. Åpning

På grunnlag av innkalling av 10.05.2020 ble ordinær generalforsamling i Optimal Elektro AS åpnet av styreleder Carl Fredrik Solheim den 21.05.2020 i selskapets kontor. Det fremkom ingen bemerkninger til innkallelsen, og generalforsamlingen ble erklært for lovlig satt.

Følgende aksjeeier var til stede:

Carl Fredrik Solheim med 160 aksjer.
Således er 80% av aksjene representert.

2. Valg av møteleder og protokollfører

Som møteleder og protokollfører ble Carl Fredrik Solheim valgt.

3. Styrets beretning

Styrets årsberetning ble gjennomgått og kommentert. Det fremkom ingen vesentlige innvendinger.

4. Fastsettelse av resultatregnskap og balanse

Resultatregnskapet og balansen med noter ble gjennomgått. Resultatregnskapet og balansen fastsatt enstemmig.

5. Anvendelse av årets resultat

Styrets forslag om disponering av årets overskudd på kr. 676.442,- ble enstemmig vedtatt med følgende disponering:

Overføringer annen egenkapital: kr. 676.442,-

6. Fastsettelse av godtgjørelse til styret

Styret har ingen godtgjørelse for 2019.
Generalforsamlingen ble deretter hevet.

Oslo, 21.05.2020

Carl Fredrik Solheim
Møteleder